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Znak sprawy: ZP/65/TP2/2022   Zabrze, 07.11.2022r. 
 
 

O D P O W I E D Ź nr 1 
                                na zapytania w sprawie SWZ 

 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  

  

 

             REMONT POMIESZCZEŃ I ŁAZIENEK III PIĘTRA BUDYNKU NR 4 – ETAP III 
 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1710). 

 
Pytanie nr 1  
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie przedmiaru robót: poz. 18, poz. 39 - proszę o podanie 
ilości metrów przewodów instalacji komputerowej - odległość od szafy krosowniczej oraz  
w jaki sposób zabudować przewód. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż odległość od szafy krosowej do miejsca montażu gniazda 
LAN wynosi ~6x25mb. Wszystkie instalacje należy zabudować podtynkowo. Wskazane 
długości Wykonawca winien potwierdzić poprzez pomiar przed przystąpieniem  
do prac. 
 
Pytanie nr 2 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie przedmiaru robót: poz. 20, poz 41 - proszę o podanie 
ilości metrów rur kanalizacyjnych oraz wody wraz średnicami które należy wymienić. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje jak poniżej: 
- instalacja kanalizacyjna fi 50 - 15,36 mb; 
- instalacja kanalizacyjna fi 110 - 6 mb; 
- instalacje wody: ciepła, zimna i cyrkulacji:  2x 15, 36 mb - 3/4" i 1/2 " 
Wskazane długości Wykonawca winien potwierdzić poprzez pomiar przed 
przystąpieniem do prac. 

               
Pytanie nr 3 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie przedmiaru robót: poz 60, poz 75 - proszę  
o doprecyzowanie zakresu prac z podaniem przedmiaru. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zakres prac dotyczy wykonania następujących instalacji: 
- instalacja elektryczna 240V do gniazd  3x2,5 mm2  ~  140 mb 
- instalacja elektryczna oświetleniowa 3 x1,5 mm2  ~ 23,48 mb 
Wskazane długości Wykonawca winien potwierdzić poprzez pomiar przed 
przystąpieniem do prac. 
 
Pytanie nr 4 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie przedmiaru robót: poz.61, poz 76- kabiny hpl - proszę  
o podanie obmiaru, proszę o określenie grubości ścianek 10 czy 12mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje jak poniżej: 
- grubość ścianki 12 mm 
- HPL- 3.2 m2 + 2 szt. drzwi do wc  
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